## OREMUS

**B**enedic, Domine, creaturam istam N. ut sit remedium salutæ generi humano: & præsta per invocationem sancti nominis tui: ut quicumque ex ea sumpserint, corporis sanitatem, & animæ tutelam percipiant. Per Christum Dominum nostrum, Rz. Amén.

*Rocie la cosa con Agua bendita.*

## BENDICION DEL AZEITE SIMPLE.

§ EL azeite que con esta Bendición se santifica, es usual de Oliua, sin composición, ni mezcla de otra cosa, ni medicinal. Es provechoso á los engermenos, y enfermos, por modo solo de socorro corporal, no de virtud Sacramental, como lo es la Extrema Uncion; y es tan eficaz, que en la Iglesia, en todas sus edades, se han obrado con él innumerables milagros, sanando dolientes de toda suerte de enfermedades, resucitando muertos, tranquilizando los Mares; apaciguando las tempestades, desterrando de los campos y sementeras la langosta, el pulgon, y otros insectos dañosos. Catal. tom. 2. in Rit. cap. d. sde el num. VII. T es de admirar, que una medicina como esta tan antigua en la Iglesia, que por mandado de Christo Señor Nuestro la usaron los Apostoles, tan universal, y tan presentanea contr. i todos los males, esté tan desusada en estas partes. § Comumente se usa del azeite que arde en las lamparas ante el Divinísimo Sacramento ó de las Venerables Reliquias, o Imagenes de los Santos: y con razon, porque esta piedad está acreditada con frequentes prodigios. Gretser de Benedic. lib. 2. c. 23. pero no por eso se ha de dexar el uso del oleo simple, santificado con esta Bendición.

¶. Adjuvatorum nostrum, &c. R. Qui fecit, &c.

## EXORCISMO.

EXorcizo te creatura olei per Deum Patrem omnipotentem, qui fecit cœlum, & terram, mare, & omnia, que in eis sunt Omnis virtus adversarij, omnis exercitus diaboli, & omnis incursus, omne phantasma satanæ eradicare, & effugare ab hæc creatura olei, ut fiat omnibus, qui eo usuri sunt salus mentis, & corporis, in nomine Dei Patris omnipotentis, & Jesu Christi Filij ejus Domini nostri, & Spiritus sancti Paracliti, & in charitate ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est

judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. R. Amén. ¶. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. ¶. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

Domine Deus omnipotens, cui astat exercitus Angelorum cum tremore, quorum servitium spirituale cognoscitur, dignare respicere, & benedicere, & sancti ficare hanc creaturam olei, quam ex olivarum succo eduxisti, & ex eo infirmos inungi mandasti, quatenus sanitate perccepta, tibi Deo vivo & vero gratias agerent: præsta quæsumus, ut hi, qui hoc oleo, quod in tuo nomine benedicimus, usi fuerint, ab omni languore omnique infirmitate, atque cunctis insidijs inimici liberentur, & cunctæ adversitates separentur à plasmate tuo, quod pretioso sanguine Filij tui redemisti: ut numquam lædatur à morsu serpentis antiqui. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate, &c. R. Rmên.